
 

UCHWAŁA NR XXVI/190/08 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu  

nieczystości ciekłych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r.  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi odbiera-
nia odpadów komunalnych oraz opróżniania zbior-
ników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych w następujących wysokościach: 

1) odbiór odpadów komunalnych: 

a) za pojemnik 80l - 9,00zł, 

b) za pojemnik 110 lub 120l - 10,50zł, 

c) za pojemnik 240l - 21,00zł, 

d) za pojemnik 1100l - 75,00zł, 

e) za pojemnik 7000l - 400,00zł; 

2) wywóz nieczystości ciekłych i ich transport do 
punktu zlewnego - 36,00zł za 1m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/82/07 Rady Miej-
skiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 listopada 2007r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usu-
wanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Mariusz Grycan 

 


